
ZARZĄDZENIE nr 9 
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 20 września 2024 r. 
 

 
W sprawie wytypowania kandydatów z Wydziału Sztuk Pięknych  
do komisji działających na Uniwersytecie na kadencję 2024-2028 

 
Na podstawie § 104; § 114; § 126, Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 
r., poz. 120 z późn. zm.) 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Wytypowano następujących kandydatów do komisji działających na Uniwersytecie                              
na kadencję 2024-2028: 
 
dr hab. Piotr Birecki, prof. UMK i dr hab. Sebastian Mikołajczak, prof. UMK - Komisja 
Dyscyplinarna Uniwersytetu ds. Nauczycieli Akademickich 
 
dr Emilia Ziółowska-Ganc - Komisja Dyscyplinarna Uniwersytetu dla Studentów 
 
dr hab. Michał Rygielski, prof. UMK - Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna Uniwersytetu dla 
Studentów 
 
prof. dr hab. Robert Rogal - Komisja Dyscyplinarna Uniwersytetu dla Doktorantów 
 
dr hab. Janusz Krawczyk, prof. UMK - Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna Uniwersytetu 
dla Doktorantów 
 

§ 2 
Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 20 września 2024 roku pozytywnie zaopiniowała 
wymienionych kandydatów do poszczególnych komisji działających na Uniwersytecie na 
kadencję 2024-2028. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej  
 
                                                                         dr hab. Filip Pręgowski, prof. UMK 
                                                                        Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych                   

 

 


